UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De Ascensione d[omi]ni n[ost]ri iesu [christ]i. Cap[itulum]. cxxviiij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

stibus plenam immiseri fecit: ut ibi fame et repretum moribus deficeret. Que ab angelo cofortata et serpentibus interfectis ibidem diebus. xiiij. sine cibo permanit. Deinde decius pedes eius secari fecit. Sed continuo ab angelo ei restituti sunt. Post hec de consilio hipparchi comitis sub rota molēdini ligat et aqua lafat: sed mox aque diuidunt: vincula eius rupunt: rotasq; pmanit immobilis: et virgo surrexit incolumis: vii. et viij. milia paganoꝝ cōuersi sunt: et lapidates deciuꝝ exvibe delecterit: q̄ post dies modicos ppter icrus lapidū exprauiit. Filius autē noie sapor mortē patris vindicare cupiēs cū exercitu ciuitatē obfedit: sed diu virgo stetit in porta hostes oēs excecatur: et iterū eius orationibus illuminant. Sapor: nō vrbē ingresus p̄fatis clauis in calcaneis virgis eidē iposuit massas quā portare fecit ad sepe milia. Eūq; illesa rediit triginta milia hominū conuersi sunt. Sapor: nō a diabolo oppressus exprauiit. Post hec veniēs theotim? psbyter parentes virgis et pplm baptisauit: et eos in fide diligeret instruxit. Post annos nō tres veniens virgo ad ciuitatē calanici tēra est a numeriano rege pro xp̄i nominis cōfessione. A quo in tres boues encos ignitos successiue inclusa cum permāssisset illesa: et terti? bos ac si viu? calores sentiēs: mugiēs discurreret decē milia gentiū lū cōuertitur. Huic mortuo rege p̄dicto a pretore quodā in igne missa cū exisset tā membris q̄ vestibus iniusta pretorē conuertit. Huic ad vrbē cōstāntiā deueniens ramūq; oliue defrensus dieb? octo p̄māsit ibidē: et multos ad fidē adduxit. Inde ad niceā accedēs saporē quēdam regē cum multis de pplō xp̄o acq̄siuit: vbi dieb? lxxviij. permāsit. Post hec ad vrbē ppriā rediens patrē defunctū repperit: et diebus aliquib? ibi degēs marē in dño confortauit. Nouissime nō diuina stute assumpta ephesum deducit: vbi multis ostensis miraculis et plurimis dño lucratis post dies. xv. assumpto apellano didascaleso suo cum alijs. vi. vtrīs vrbē exiit: vbi nouū sepulchrū repperit. In quo se includi fecit: et vt post dies. liij. ad se redirent mādauit. Qui ad terminū reuersi: amotoq; lapide sepulchrū vacuū innenerunt. Lulus festum agitur liij. noij. maij. quo vicis die sepulchrū intrauit.

De sancta Antonia virgine et martyre. Cap. cxxij.